

ДОГОВІР № 18
Купівлі-продажу

м. Суми

«15» 02 2024 р.

Фізична особа-підприємець Муха Віктор Андрійович, в особі директора Мухи Віктора Андрійовича далі «**Продавець**», який діє на підставі Свідоцтва з однієї сторони, та **Сумська філія Харківського національного університету внутрішніх справ** в особі директора Лукаша Сергія Станіславовича, яка діє на підставі Положення, далі «**Покупець**», з іншої сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Договір є основним документом, що визначає права та обов'язки **Сторін** по забезпеченню **Покупця** товаром, а саме господарських товарів, **коди за ЄЗС ДК 021:2015:**

39830000-9 Продукція для чищення на суму 8465,00 грн.

18140000-2 Аксесуари до робочого одягу на суму 2800,00 грн.

42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації на суму 560,00 грн.

33710000-0 Парфуми, засоби гігієни та презервативи на суму 880,00 грн.

19640000-4 Поліетиленові мішки та пакети для сміття на суму 530,00 грн.

33760000-5 Туалетний папір, носові хустинки, рушники для рук і серветки на суму 604,00 грн.

39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування на суму 2800,00 грн.

44510000-8 Знаряддя на суму 3217,00 грн.

44520000-1 Замки, ключі та петлі на суму 2550,00 грн.

42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої на суму 720,00 грн.

31220000-4 Елементи електричних схем на суму 600,00 грн.,
згідно Специфікації (Додаток №1) до цього Договору

1.2 **Продавець** зобов'язується передати у власність Товар, а **Покупець** прийняти та оплатити його в строк та на умовах, зазначених у даному Договорі.

1.3 Поставка товару проводиться у відповідності до заявок, які подаються **Покупцем**.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ

2.1. Ціни на Товар встановлюється в національній валюті України.

2.2. **Загальна сума** цього Договору складає: **23 726,00 грн** (двадцять три тисячі сімсот двадцять шість гривень 00 копійок), без ПДВ.

2.3. Ціна на Товар, що відпускається згідно цього Договору, вказана з урахуванням всіх витрат та податків, що повинні бути сплачені згідно з вимогами законодавства України, включаючи витрати на транспортування до місця призначення.

2.4. При поставці Товарів в асортименті за нижчими цінами можливе коригування їх кількості в сторону збільшення на заявлену вартість.

2.5. Можливе коригування ціни на Товар, що відпускається відповідно до цього Договору. Підставою підвищення ціни може бути зміна валютного курсу, зміна рівня інфляції, сезонні цінові коливання на сировину, зміна цін виробників Товару, зміна цін на паливно-мастильні матеріали тощо.

2.6. **Продавець** зобов'язаний у термін 10 робочих днів надати **Покупцеві** документальне підтвердження підстав підвищення цін.

3. СТРОКИ ТА УМОВИ ДОСТАВКИ ТОВАРУ

3.1. **Продавець** відвантажує товар **Покупцю** протягом 2-х календарних днів з моменту отримання заявки. Доставка товару виконується само вивозом **Покупця**.

3.2. Датою відвантаження товару вважається дата передачі **Продавцем** товару **Покупцю** згідно підписаних Сторонами накладних. Передача товару проводиться за довіреністю **Покупця**, або за підписом матеріально-відповідальної особи на видатковій накладній, завіреного печаткою, штампом **Покупця** про його отримання.

3.3. Якщо при доставці товару він виявиться пошкодженим, неякісним або виявиться кількісна недопоставка, **Покупець** зобов'язаний повідомити про це **Продавця** у строки, передбачені інструкціями про порядок приймання продукції виробничо-технічного призначення і товарів народного споживання за кількістю та якістю.

3.4. **Продавець** зобов'язаний безоплатно виправити недоліки продукції, на яку встановлено гарантійний строк, або замінити її, якщо не доведе, що недоліки виникли внаслідок порушення **Покупцем** правил зберігання продукції. Виправлення недоліків або заміна продукції за вибором **Продавця** повинні бути здійснені в 20-денний строк після одержання повідомлення **Покупця**.

3.5. Право власності на товар, та всі ризики (в т.ч. ризик випадкової загибелі), пов'язані з цим, включаючи непередбачені, переходять від **Продавця** до **Покупця** в момент передачі товару.

4. УМОВИ ОПЛАТИ ТОВАРУ

4.1. **Покупець** проводить оплату кожної поставленої партії Товару шляхом безготівкового банківського переказу грошей на розрахунковий рахунок **Продавця** згідно накладної Товару з відстрочкою платежу до надходження фінансування на розрахунковий рахунок **Покупця** у відповідності до п.7 ст.51 Бюджетного кодексу України та Постанови Кабінету Міністрів України № 117 від 23 квітня 2014 року, в розмірі 100% загальної вартості партії отриманого Товару згідно накладної.

4.2. У випадку затримки оплати вартості поставленого Товару **Продавцем**, як бюджетного установою (відсутність коштів на розрахунковому рахунку), **Покупець** зобов'язується провести оплату поставленого **Продавцем** Товару протягом 10 банківських днів з дня надходження коштів на рахунок.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

5.1. Якість товару повинна відповідати чинним державним стандартам.

6. ОСОБЛИВИ УМОВИ

6.1. Даний договір укладено при повному взаєморозумінні Сторонами предмета Договору. З моменту укладання даного Договору всі домовленості, досягнуті раніше в усній чи письмовій формі, втрачають силу.

6.2. Усі факсимільні повідомлення чи повідомлення електронною поштою мають юридичну силу за умови погодження їх в подальшому іншою Стороною.

6.3. **Покупець** надає на вимогу **Продавця** інформацію про залишки поставленої продукції, і сприяє проведенню звірення по залишкам неоплаченої продукції.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Жодна зі сторін не буде нести відповідальність за невиконання чи неналежне виконання умов Договору, якщо це невиконання є наслідком виникнення форс-мажорних обставин, на період, починаючи з моменту оголошення Стороною, яка не виконує умови даного Договору, про такі обставини.

7.2. Сторона, що не виконує свої обов'язки через обставини непереборної сили, зобов'язана негайно, після настання таких обставин, повідомити іншу Сторону про це, а також зазначити можливих строк дії таких обставин та можливі строки виконання обов'язків.

8 СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набуває чинності з моменту підписання і діє по 31.12.2024 року, а в частині фінансових зобов'язань – до повного виконання.

9 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

9.1. У разі невиконання або неналежного виконання будь-якою зі **Сторін** прийнятих на себе зобов'язань, вона несе відповідальність перед іншою **Стороною** відповідно до вимог чинного законодавства України.

9.2. У разі поставки Товару, що не відповідає стандартам якості, **Продавець** сплачує **Покупцеві** штраф у розмірі 20% вартості продукції неналежної якості, згідно зі СТ.231 Господарського кодексу України.

9.3. У разі не поставки або недопоставки Товару, **Продавець** сплачує **Покупцеві** пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення від вартості непоставленого (недопоставленого) Товару.

9.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє **Сторону**, що їх сплатила від виконання зобов'язань згідно Договору.

9.5. У випадках, не передбачених цим Договором, **Сторони** несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Всі спори між Сторонами, які виникають при невиконанні діючого Договору, розглядаються шляхом переговорів та листування на поштову адресу сторін Договору.

10.2. Якщо Сторони не досягли порозуміння, спор передається на розгляд господарського суду відповідно до ГПК України.

11. ПОРЯДОК РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

11.1. Дія договору може бути припинена у випадку:

- невиконання **Сторонами** своїх зобов'язань;
- зі згодою **Сторін**;
- за рішенням суду.

12. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

12.1. Всі додатки, зміни і доповнення до цього Договору складають його невід'ємну частину і дійсні тільки в тому випадку, якщо вони виконані у письмовій формі і завірені печатками та підписами уповноважених на те осіб **Сторін**. Зміни, доповнення до Договору, а так само розірвання Договору оформляються в письмовій формі, як додаткові угоди та підписуються уповноваженими представниками **Сторін**.

12.2 Цей Договір складений українською мовою, на трьох сторінках та у двох примірниках по одному для кожної **Сторін**, кожен з примірників має однакову юридичну силу.

12.3. Жодна зі **Сторін** не має права передавати права та обов'язки за цим договором іншим особам, ніж тим, що зазначені у цьому Договорі без отримання письмової згоди інших **Сторін**.

13. Юридичні адреси Сторін

13.1. У випадку змін будь-яких реквізитів, вказаних у статті 11 цього Договору, **Сторони** зобов'язуються в 3-и денний термін з моменту настання таких змін повідомити одна одну.

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізична особа-підприємець

Муха Віктор Андрійович

м. Суми вул. Борова, буд. 45

Код 2228306112

р/р UA683375460000026005055008137

в ПАТ КБ «ПриватБанк» у м. Суми

МФО 337546

e-mail: budmag773@ukr.net

099-280-88-33

Директор

М.П.

В.А. Муха

ПОКУПЕЦЬ

Сумська філія Харківського національного університету внутрішніх справ

40007, м. Суми, вул. Миру, 24

Код ЄДРПОУ 25576037,

р/р UA048201720343100004000017869,

UA448201720343191004200017869

ДКСУ м. Київ, МФО 820172

ІПН 085710920328, витяг №1920324500191 з

реєстру платників ПДВ

тел./факс (0542) 33-03-18

Директор

М.П.

/С. С. Лукаш/

Трун

Додаток № 1

до Договору

від « 15 » 02 2024 № 16

Специфікація

№	Товар	Код ДК	Кіл-ть	Од.	Ціна	Сума
1	Крот рідкий 1 л	39830000-9	10	шт	40,00	400,00
2	Миючі для посуду 500 гр ПроВаш	39830000-9	50	шт	42,00	2 100,00
3	Миючий засіб для скла запаска 500 мл	39830000-9	5	шт	42,00	210,00
4	Миючий засіб для скла з курком 500 мл	39830000-9	5	шт	61,00	305,00
5	Чистка 500 мл дой-паке	39830000-9	50	шт	33,00	1 650,00
6	Засіб для чищення універсальний 1 л (4489)	39830000-9	40	шт	95,00	3 800,00
7	Рукавиці Долоні з ЗІРКОЮ 564	18140000-2	50	пар	35,00	1 750,00
8	Рукавиці латексні сині L	18140000-2	50	пар	21,00	1 050,00
9	Фільтр для води Екософт (шнур)	42910000-8	10	шт	56,00	560,00
10	Мило рідке 5 л кольорове	33710000-0	10	шт	88,00	880,00
11	Пакети для сміття Смарт Хом 35 л 50 шт	19640000-4	10	шт	53,00	530,00
12	Серветка віскоза 5 шт	33760000-5	6	шт	34,00	204,00
13	Набір совок + мітла Лінок	39220000-0	6	шт	220,00	1 320,00
14	Серветка для підлоги 1 шт	33760000-5	20	шт	20,00	400,00
15	Відро 10 л з пластиковою ручкою	39220000-0	6	шт	55,00	330,00
16	Віник	39220000-0	10	шт	115,00	1 150,00
17	Лопата штикова рейкова сталь без держака	44510000-8	5	шт	180,00	900,00
18	Держак для лопати	44510000-8	5	шт	65,00	325,00
19	Мітла Євро дерев.держак кругла	44510000-8	10	шт	130,00	1 300,00
20	Набір ключів рожево-накидних 8 шт 6-22 мм	44510000-8	1	шт	380,00	380,00
21	Глушка 1/2 В/З латунь	44520000-1	5	шт	30,00	150,00
22	Замок врізний ТанDEM ЗВ4-АМ з циліндром з ручками	44520000-1	2	шт	430,00	860,00
23	Замок навісний АВЕРС 63 мм	44520000-1	2	шт	210,00	420,00
24	Замок навісний АВЕРС 50 мм	44520000-1	2	шт	140,00	280,00
25	Викрутка плоска 3x75 мм Сила	44510000-8	1	шт	60,00	60,00
26	Викрутка хрестова Мастер тул 2x100 мм (48-5210)	44510000-8	1	шт	77,00	77,00
27	Викрутка хрестова Сила 0x150 мм	44510000-8	1	шт	35,00	35,00
28	Викрутка хрестова 1x75 мм (48-5175)	44510000-8	1	шт	65,00	65,00
29	Викрутка плоска Мастер тул 5x125 мм (48-5512)	44510000-8	1	шт	75,00	75,00
30	Кран кульовий 1/2 В/З вода (14-14)	42130000-9	4	шт	180,00	720,00
31	Розетка внутрішня 1-я з/зз кераміка (2506)	31220000-4	3	шт	80,00	240,00
32	Розетка внутрішня 2-я з/зз кераміка (2512)	31220000-4	3	шт	120,00	360,00
33	Секрет ФЗБ 70 мм к-к	44520000-1	4	шт	210,00	840,00

Разом:

23 726,00

Всього найменувань 33, на суму 23 726,00 грн.

Двадцять три тисячі сімсот двадцять шість гривень 00 копійок

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізична особа підприємець

Муха Віктор Андрійович

Директор

В.А. Муха

М.П.

ПОКУПЕЦЬ

Сумська філія Харківського національного університету внутрішніх справ

Директор

/С. С. Лукаш/

М.П.